大津市報道資料

  市政記者各位

   令和８年１月９日

第１回大津市新庁舎整備基本設計・実施設計事業者
選定委員会の開催について

本市では、新庁舎整備に向けて、市役所新庁舎の基本設計・実施設計を担う

事業者を、公募提案方式により選定します。この選定に必要な事項及び選定手

続について審査を行うため、大津市新庁舎整備基本設計・実施設計事業者選定

委員会に意見を求め、諮問を行う予定です。

つきましては、下記のとおり、第 1 回大津市新庁舎整備基本設計・実施設計

事業者選定委員会を開催することをお知らせします。

なお、当選定委員会は、非公開にて開催します。

記

１ 日  時  令和８年１月１３日（火） １０時～１２時（予定）

２ 場  所  大津市役所 本館４階 第３委員会室

３ 議  題   新庁舎整備に向けた基本設計・実施設計事業者の選定について

４ 会議の公開・非公開　　非公開

お問い合わせ先

担当者 管財課庁舎整備室 担当： 一與

連絡先 ℡ 077-536-5736 内線 2697

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

3 9 20 2